quibus predicta vendideritis vel locaveritis supradicta omnia et singula [...] tenere  [...] et 

quiete per totum [...] supraficta. Et si forte rex Tunicii predictem alfondicum consulatum 

et alia supradicta et aliquid de predictis vobis vel illi aut illis cui vel quibus ea vendideritis 

vel locavitis empaverit racione guerre quam nobiscum [...] vel aliqua alia racione octo... 

nostri promiscimus vobis restituere precium supradictum vel quantitates [...] quantitatem 

[...] de dicto [...] per quod quisdem [...] possemus vos facere [...] et tenere [...] consulatum 

et alia [...] octavo kalendas septembri anno Domini Mº CCº LXº quinto.   
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1264, novembre, 08.  

Permís a la ciutat de Tarragona per armar galeres per la guerra de cors contra Tunis. 

ACA, C., reg. 13, fol. 236-2v. 

Ed. Dufourcq, L’Espagne Catalane, p. 117. 

Noverint universi Quod nos Jacobus Dei gratia et cetera. Confitemur et recognoscimus 

vobis Johannis de Guardia Barchinone canonico et [oficiale] venerabilis Benedictus Dei 

gratia Tarrachone archiepiscopi, quam composuistis nobiscum de galea quam ad preces 

nostras feceratis armari per hom[ines] Tarrachone et Campi. Et ideo relinquimus in 

[operacione] et hominum Terrachone de galea predicta quod debeat [intr]are Ispaniam 

modo vel in futura estate et si videbitur vobis quod omnino remanere debeat quod 

remaneat, facientes vobis parcium quod super facto illius galee a vobis vel hominibus 

Tarrachone vel Campi nichil peramus ulterius, imno de ipsa galea quicquid volueritis de 

cetero ordinetis et de hominibus que colligistis vel ashuc debetis colligere vel recipere ab 

hominibus Tarrachone et Campi  racione predicte nec de hiis que dicta galea lucrari 

poterit possimus aliquid petere et quod non possimus impedire quia galea predicta 

arm[etis] modo vel in futura estate si eam armare volueritis et confitemur quod recipimus 

a vobis propter predictam diffinistonem et absolucionem novem mille solidos Barchinone 

de quibus a vobis bene paccati sumus, renunciantes peccunie non numerate. Datum 

Barchinona VI idus novembris anno Domini Mº CCº LXº IIIIº. 
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1265, març, 21.  

El cavaller Pere de Vilaragut es enviat a Tremissèn com ambaixador i alcaid. 

ACA, C., reg. 13, fol. 258.  

Ed. De Mas Latrie, Traités de paix supplément, pp. 38-9. 

[...] dilecto nostro [...] de Vilari Acuto presentem misatgeriam de Trinice. Ita quod vos